
 

Zarządzenie Nr 6/25 

Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Postominie 

z dnia 24 lipca 2025 roku  

w sprawie ogłoszenia  przetargu 

publicznego na sprzedaż używanego sprzętu 

 

 

 

 

Działając na podstawie §7 ust. 3 pkt 3 i pkt 5 Statutu Centrum Kultury i Sportu                            

w Postominie (uchwała Nr XXXV/367/09 Rady Gminy Postomino z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Kultury i Sportu w Postominie i nadania statutu                                

(Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 78, poz. 2055 z późn. zm.) oraz na  podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 87 z późn. zm.),  

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu publicznego następujący sprzęt: Skuter wodny 

Yamaha, zgodnie z warunkami określonymi w załączniku nr 1  ogłoszenia o przetargu.  

 

§ 2. 

Oferty sprzedaży stanowią wzór do niniejszego zarządzenia określony w załączniku                             

nr 2.  

 

§3. 

Powołuje się komisję  do przygotowania i przeprowadzenia przetargu w składzie:  

1. Elwira Kucharska - przewodnicząca komisji  

2. Łukasz Cichy - członek komisji  

3. Danuta Rąpalska - członek komisji 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

                                                                                                       Dyrektor 

                                                                      

                                                                                            Przemysław Sternalski 


